Προϋπολογισμός - Πόροι και ποσό χρηματοδότησης 

Ο προϋπολογισμός του προγράμματος ανέρχεται στο ποσό των 28.365,28€ 
ετησίως. Οι πόροι χρηματοδότησης της λειτουργίας του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Κρήτης 
θα προέρχονται από: 

1. Το Δήμο Ηρακλείου, κατ’ έτος το ποσό των €24.000,00 (είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες ευρώ). 

2. Έσοδα από τις δράσεις του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.Κρήτης, το ποσό των €4.365,28 
(τέσσερις χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά).  

Άρθρο 6 

Υποχρεώσεις του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού  

α. Το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού, υποχρεούται να προσφέρει κάθε 
δυνατή βοήθεια και υποστήριξη προς το ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.Κρήτης, στο πλαίσιο των 
αρμοδιοτήτων του, προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι θεατρικοί και εν γένει

[...]

417,90 

64.91.00.0005   
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.674,18 

1. Μπορεί να γίνει μεταφορά ποσού από δράση σε δράση και από κωδικό σε 
κωδικό της ίδιας δράσης ,χωρίς να μεταβάλλεται το τελικό ποσό της 
παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
28.365,28€ (είκοσι οκτώ χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ & είκοσι οκτώ 
λεπτά). 

2. Το χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης της Π.Σ. είναι ενδεικτικό. 

Β) Ορίζει τον Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Κωνσταντίνο Γύπαρη, ως εκπρόσωπο 
της Περιφέρειας Κρήτης, τακτικό μέλος της τετραμελούς Επιτροπής 
Παρακολούθησης του άρθρου 11 της ανωτέρω Προγραμματικής Σύμβασης